Pompa a Pistoni
Piston Pump
catalogo generale general catalogue
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
A

PE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
P
O
M
P
E
 A
 P
IS
T
O
N
I
P
IS
T
O
N
 P
U
M
P
S
2
catalogo generale general catalogue
Pressione Lavoro     P2Working Press.
Contaminazione / Contamination Filtro / Filter
βx = 75NAS 1638 ISO 4406
≤ 200 bar 12  21/18 40 �m
≥ 200 bar 11 20/17 25 �m
TIPO / TYPE PE 40 + 40 PE 50 + 50
Cilindrata
Displacement Vg cm3/n
cm3/rev. 2x43.1 2x48.7
Pressione massima continua
Max continuous operating pressure P1 300 290
Pressione massima intermittente
Max intermitt. operat. press. (max 30 s) P2 bar 350 340
Pressione massima di picco
Max peak pressure (≤ 0.1 s) P3 450 450
Velocità massima intermittente
Max intermittent speed (P ≤ 20 bar) n3 2000 2000
Velocità massima continua
Max continuous speed (≤ P1) n1 n/min
r.p.m. 1500 1500
Velocità minima intermittente
Min intermittent speed
(≤ P2 x 0.5)
(max 30 s) n4 400 300
0
20
40
60
80
100
120
140
160
180
200
PE 50+50
PE 40+40
PE 50
PE 40
500 1000 1500 2000
PORTATA / CAPACITY
rpm
l/m
in
0 15 30 45 60 75 90
20